
WÓ.rl C[",1iNY
ZBLE\V-o

Zarządzenie Nr 31/2012
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku oflnansach publicznych (D=. U. Nr 157 poz. 1240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorzodzie gminnym (D=. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 = pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2012
rok.

§2

\
Krzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie I 650 zł i przesunięte do działu 80 I oraz w rezerwie dla
samorządów wsi w kwocie 4 410 zł i przesunięte do działu 750 - 2 3 10 zł, 754 - I 000 zł, 80 I - 100 zł, 926 - I 000 zł, .



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 31/2012 z dnia 14.05.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

750 Administracja publiczna ; 6098348,00 2310,00 6100658,00....
75095 Pozostała działalność 2800348,00 2310,00 2802658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 288,00 2310,00 79598,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169900,00 1000,00 170900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166900,00 1000,00 167900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73100,00 1000,00 74100,00
.

758 Różne rozliczenia 224878,00 - 6 060,00 218818,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 224878,00 - 6 060,00 218818,00

4810 Rezerwy 224878,00 - 6 060,00 218818,00

801 Oświata i wychowanie 13549514,00 1750,00 13 551 264,00
v••"

80101 Szkoły podstawowe 7748481,00 5050,00 7753531,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 406320,00 - 1 000,00 405320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4278407,00 - 6 800,00 4271607,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45500,00 - 3 500,00 42000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 501350,00 500,00 501850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17000,00 - 3 000,00 14000,00

4300 Zakup usług pozostałych 214000,00 14650,00 228650,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5160,00 800,00 5960,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 15000,00 - 800,00 14200,00
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 12800,00 - 1 500,00 11 300,00

4430 Różne opłaty i składki 22800,00 - 800,00 22000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 352600,00 6500,00 359100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ,. 404616,00 1700,00 406316,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19000,00 1 700,00 20700,00

80110 Gimnazja . 2614256,00 - 3 000,00 2611256,00

Strona 1
BeSTia

) )



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114800,00 - 3 000,00 111 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53630,00 - 2 000,00 51630,00

4300 Zakup usług pozostałych 34830,00 - 2 000,00 32830,00

851 Ochrona zdrowia , 141000,00 0,00 141000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140000,00 0,00 140000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 - 5 000,00 12000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 5000,00 15000,00

926 Kultura fizyczna 302200,00 1000,00 303200,00-
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 272 200,00 1000,00 273200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 1000,00 11 000,00

I==~~===~~======~~

~

Razem" 1----======
SKARBNIl' . MINY '. 39462805,001 1------=======

(;11}~;;r . "wy 0.00 39462805,001

mgr ~tna kammer
WOJT
~'J;do(TraancW

Strona 2
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 31/2012 z dnia 14.05.2012 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

801 Oświata i wychowanie 3064905,00 1650,00 3066555,00,
80101 Szkoły podstawowe 1 849615,00 1650,00 1 851 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76000,00 400,00 76400,00

4300 Zakup usług pozostałych 57000,00 1250,00 58250,00

I SKA R BN,';J.,GMI N Y Razem: I 3224955,001 1 650,001 3226605,001

(J~) (]!3(gOWY

mgr fiI~~;aPuttkammer
~J

T GM'NYwO ... \.... --frawicł:.I
\KrzySZWr I.

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 31/2012 z dnia 14.05.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3277 065,00 0,00 3277 065,00

80101 Szkoły podstawowe 2175631,00 1300,00 2176931,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 297711,00 - 5 200,00 1292511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123500,00 6500,00 130000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135700,00 1700,00 137400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5800,00 1700,00 7500,00

80110 Gimnazja 851381,00 - 3 000,00 848381,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38000,00 - 3 000,00 35000,00

Razem: 3448365,00 0,00 3448365,00
. 1\·' 1--'\ r. tH II"\. l:lIVI! I\i i

"!f.R "~rfs;ęgO'"
./.:'1'\ IT ~M1NV A]igr anna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 31/2012 z dnia 14.05.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1805950,00 0,00 1805950,00

80101 Szkoły podstawowe 1148034,00 2000,00 1 150034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658857,00 - 1 600,00 657257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500,00 - 3 500,00 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22000,00 7100,00 29100,00
..

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7480,00 - 2000,00 5480,00

4300 Zakup usług pozostałych 4980,00 - 2000,00 2980,00

I '.'".ĄH
8

NrtMIN Y Razem: I 1833900,0°1 0,001 1833900,0°1

(.'!ffi~~- ~owy

rnqr Ha~na Pu kammer

\

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 31/2012 z dnia 14.05.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

801 Oświata i wychowanie 1637880,00 100,00 1637980,00

80101 Szkoły podstawowe 1051543,00 100,00 1051643,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53500,00 - 1 000,00 52500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57550,00 100,00 57650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 - 3 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 6300,00 36300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2000,00 800,00 2800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3600,00 - 800,00 2800,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 1 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 - 800,00 3200,00

I Razem: 1 1 656210,001 100,001 1 656310,001

SKA.,P~::,i!;~.-:;MINY
C I.. ."~ t'- ~łowy

mgr ,mna· ~kammer ,

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 31/2012 z dnia 14.05.2012 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna , - 6098348,00 2310,00 6100658,00

75095 Pozostała działalność 2800348,00 2310,00 2802658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 288,00 2310,00 79598,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169900,00 1000,00 170900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166900,00 1000,00 167900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73100,00 1000,00 74100,00

758 Różne rozliczenia 224878,00 ~ - 6 060,00 218818,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 224878,00 - 6 060,00 218818,00

4810 Rezerwy 224878,00 - 6 060,00 218818,00

851 Ochrona zdrowia 141000,00 0,00 141000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 140000,00 0,00 140000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000,00 - 5 000,00 12000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 5000,00 15000,00

926
~~~

Kultura fizyczna
•......

302200,00 1000,00 303200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 272200,00 1000,00 273200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 1000,00 11 000,00

Razem: 18862555,00 - 1 750,00 18 860 805,00

~~
~;GM'NY / ~
1>-sięgowy

mgr Hanna puttkammer

Krq,aof Tra.wicld

Strona 1
BeSTia ) )


